
~fúřadpsá~

I 12-07~2013

Iva Janeckova

Od: Kateřina Švolbová <svolbova@kenast.cz>
Odesláno: 11. července 2013 13:05
Komu: Nikola Alferyová
Kopie: asistentka
Předmět: Kenast: Výzva k podání nabídky “Interaktivní dotykové tabule a datový projektor pro

základní školu‘
Přílohy: SCAN125O_000.pdf; osvědčení Gymnázium NBK.pdf; osvědčení ZŠ Dukelská,Mladá

Boleslav.pdf; Reference 2008-2012 17072012.pdf; SŠ oděvní a graf.desígnu Lysá n.L.jpg;
Výpis z OR.pdf; Výpis z ŽR.pdf

Dobrý den,

V příloze zasílám cenovou nabídku dle Vaší poptávky.

V případě dotazu, změny nebo zájmu mě prosím neváhejte kontaktovat.

S pozdravem a přáním příjemného dne

Kateřina Švolbová
Obchodnízástupce

LA.Komenského 258
289 11 PEČKY
Tel. a fax: +420 321 786 686, +420 321 785 361
GSM: +420 732 335 822
mailto:svolbova@kenastcz
eshon.kenast.cz wwwkenast.cz

From: Nikola Alferyová [mailto:nikola.alfervova©Dsarv.al
Sent: Thursday, June 27, 2013 9:54 PM
To: svolbova~kenast.cz
Subject: Výzva k podání nabídky “Interaktivní dotykové tabule a datový projektor pro základní školu“

Vážení,

v přiloze naleznete výzvu k podání nabídky na výběrové řízení malého rozsahu “Interaktivní dotykové tabule a datový
projektor pro základní školu“.
Výběrové řízení je též zveřejněno na www.Dsarv.cz.

S pozdravem

Nikola Alferyová
asistentka starosty

Obecní úřad Psáry
Pražská 137
25244 PSÁRY

1



Software prd tvorbu obsahu, řízeni učebny,
hlasováni a zpětnou vazbu, žákovské stanice
UČlteiske prostředí
- sw pro monitorováni, kontrolu a př‘padně ovládáni
všech žákovskych stanic ve třidě (včetně funkce
zamezeni prace na žakovských stanicích nebo s
vybťanýml programy)

Kohiunikace se žáky pomoci krátkych zpráv
- Možnost zasflánl souborů studentům a jejich
přljlmánl
- SW pro digitaini připravu viasiniho obsahu učitele —

Balikeplikací pto dioitálni kompatibilní so SW na žákovských stanicich I ANO SMART Classroom suite software 24 27200Kč 32912Kč 27 200 Kč 32912Kč
učebnu - sw pro vytváření testů a zasíláni žákům — pro

vypracovaní testu žáci používají Své stanIce
žákovske prostředi
- SW pro komunikace s učitelem a přenášeni
souborů
- SW pro tříděni a zpracovaní digitální obsahu a
vyplňováni testů
Požaduje Se jednotně prostředí pro práci Se všemi
komponenty, jednoduché a intu‘Uvnl ovládáni.
možnost instalace žakovskeho prost~eni na
notebook, PC nebo tablet SW lze oviadat take
pomoci interaktivní tabule

Stabilní konstrukce z hiinikových profilů ovýšce min
260cm Rozsah posunu min 100cm. Rozloženi

Pyienový pojezd včetně hmotnosti sestavy na stěnu a podlahu integrovaný 3 ANO Pyionový pojezd SANTAL 24 17 952 KČ 21 722 Kč 53 856 KČ 65 166 KČ
instalace držák projektoru Pojezd musi mit možnost

dodatečně montáže bočních tabuli (křídla) pro
popisováni křídou nebo tixou

Boční křídla k ineraktivní tabuli pro popisování fi$cou,Křídla k stávajlcim nebo křídou Možnost kombinace: Z venku pro psani 3 ANO Křidia SANTAL pro lnteraktivni tabule 24 13 666 Kč 16 524 Kč 40 966 Kč 49 571 KČ
interaktivním tabullm křídou, uvnitř pro psaní fixou - nebo naopak, celá SMART Board

včetně montáže fixová, calá křídová

Akreditované školení MŠMT v rámci systemu DVPP
Zaměřeně na dovednosti pedagoga pracovat s

školení pro JúdnÓttivé interaktivr,l tabulí SMART Board. Zaměřeně na 10 ANO Školeni na ovládání SMART Boardu 24 1 033 KČ 1 250 Kó 10 330 KČ 12 499 Kč
osoby vytvářeni DUMCi Možnost vybrat minimálně z 7

kurzů. Delka školeni musí byt n,mlmálně 4 hodiny

Celková cena bez DPH 407 410 Kč Celková cena a DPH 21% 492 966 Kč

Datum: 10.72013

to!.: 321788 688
. 7 ‘ w~w.kcna~t,i~ ~thop.kenasf,cz tj

. podpis pro syř~oni technická specifikace



Licence softwaru na Interaktivní tabuli, umožňujicl
tvorbu a sdilení výukových hodin, interaktivní
ovládaci a výukový software tabule vnuci umožnovat
obousměrný přenos a zpracováni Informací mezi
interaktlvni dotykovou plochou a počltačcrn. V

Českém jazyce, galerie, předlohy, diagramy, obrázky
a animace, české výukové vzorove hodiny,
kompatibilita a programy MS Office a dalšími
programy, licenční ujednáni umozáujicl provoz na
jakémkoliv PC školského zařízeni. Pravidelné

Software pro tvorbu aktualizace zdarma, bohatá galerie objektů pro 3 ANO SMART Notebook 50 12500 Kč 15125KČ 37500KČ 45375KČ
DIJMŮ tvorbu DUMŮ bez konfliktu s autorským zákonem

(min. 6000 objektů V základni verzi SW). Software
exportuje výstupy do formátů Microsoft PowerPoint,
Adobe PUF a obrazových formátů
JPG/GIPJBMPiPNG. Software je lokalizovaný do
Českého jazyka. Tento autorský software mus‘
umožřjovat práci s profesionálnimi interakilvnimi
učebnicemI a jejich interaktivnimi cviČeniml
Hotové materiály v tomto software musí být veř~jně
dostupné na Internetu jako inspirace pro práci s
software

Součásti dodavky tabule je technicky a designově
integrovane ozvučení a možností montáže na zeď či
přTmo na interakbvnl tabuli Pro přenos zvuku
využivá USD kabal připojujíc‘ tabuli k PC

OzVúČ u“ebn včet ~ Reproduktory mus! mit další nezávislý inkovy audIoSO ~‘ ‘~ vstup (cinch) 3 ANO Ozvučeni SMART Audio 24 6 580 KČ 7 982 Kč 19 740 Kč 23 885 KČ
man e Musí být tvořeny dvaupasmovym reprodukčním

systémem o výkonu 2 X 15W Zapínání a ovládáni
hlasitosti je na aktivnim reproduktoru Aktivnl
reproduktor obsahuje USD rozbočevač pro pohotově
pripojeni např. flash dIsku během vyuky

Datový projektor se speclálni optikou pro ultra
krátkou projekci s poměrem ptoj vzdálenosti 0,38 1
a kratší, která neoslňuje uživatele MInimální
technické parametry. světelny výkon 3 100 ANSI

D ‘ k ~ lumen, nativní rozlišeni WXGA (1280 X 800), LCDstavy ptaje tarJiS. 0) systém Scu6ástl projektoru musí byt dodávka 4 ANO NEC UM330W 36 29 965 Kč 38 258 KČ 119 860 Kč 145 031 KČ
držáku, ktery umožni projektor instalovat na zeď
učebny Včetně potřebné kabeláže, montáže a
dopravy. Záruka - požadovaná. 36 měsíců na
projektor, na lampu 36 měsíců I 2000 hod (co
nastane dřive)



Příloha či - Položkový seznam produktů — krycí list

Zadavatel; Obec Psáry, Pražská 137,25244 Psáry, iČ 00241680, zast Starostou Milanem Váchou
Název zakázky: Interaktivní dotykově tabule a datový projektor pro základní Š

Dodavatel: ‘ *

identifikační údaje Kenast s.r‘o« J.A.Komenského 258, 289 11 Pečky, tel: 321 706 686, fax: 321 786 381, mall: kenast€kenast.cz, www.kenast.cz, iČ: 27243397, Dlč:0Z27243397
uchazeče: MIlan Staněk -jednatel společnosti, tel: 603 462 631, mall: sfanek@koflastcz, kontaktní osoba: Kateřina švoibová - obchod.zastupce, tel: 732 336 822, mall: Svolbova@keflast.cz

S pJ ně n o/nesplněn o
(uchazeč doplní toto Požadované jednotková ednotkevá celková cena elko á cen

Název Mlnimálni požadovaná parametry Množství krytóriuiTl ANOINE a Nabízené parametry záruka v cena bez Ce as DPH bez DPH DPH as
pravost údajů stvrdl měsíclch DPH

podpisem)

Interaktivní dotyková tabule Snimaci technologie
musí umožňovat ovládáni tabule min. prostým
dotykem - tabule rozpozná dotyk prstu (ovladani),
popisovače (psaní) a dlaně (mazáni)‘ Součást:
tabule musí být polička Se čtyřmi barevnými
popisovači, houbou a oviádacíml tlačítky. indikujici
nš poličce rozsvícenou LED kontrolkou zvoleny
nástroj oviědáni), popisovače (psaní) a dianě
(mazáni) Použitá technologie odporova. rozlišení

interaktivní tab We (16:10) ~ ~v ~~~4Zt~l~ 3 ANO SMART Board 605 60 32 852 Kč 39 509 Kč 07 956 Kč 118 527 Kč

žáky MŠÍZŠ.SŠ, Velikost aktivní plochy min 188 X
117 cm, 221 cmv uhiopřičce, formát 16.10 Pracovní
plocha jez tvrzeného polyesteru odolného proti
poškození, optimalizovaná pro projekci z datového
projektem a snášejlci popis a mazání prostředky pro
bité keramické tabule (nepermanentní i~xy a čističe).
Propojení s počitačem kabelem USB 20) volitelné
bezdrátove -prost?ednlctvim BiueTootli Včetně
potřebné kabeláže, montaže a dopravy



Kenast s.r.o.
J.A.Komenského 258
28911 Pečky

OSVĚDČENÍ OBJEDNATELE

Objednatel: Gymnázium Nymburk, Komenského 779, 28840 Nymburk

Předmět realizace; dodávka notebooků, PC, projekce a tiskáren

Termín realizace: leden 2010

Cena včetně DPH: 544~924,- Kč včetně DPH

Zboží doané společnostĺ Kenast s.r.o. iČ: 27243397 bylo dodáno dle podepsané Kupní
smlouvy, v požadované kvalitě, ve sjednaném terminu a za dohodnutou cenu.
S dodaným zbožím společnosti Kenast s.r.o. jsme spokojeni.

Zástupce objednatele:

RNDr. Jiří Kuhn tel.: 325 512 747

Razítko a podpis

FMN&Iu NYMBURK

779
28840 NYMBURK

V Nymburce dne 29.1.2010



Kenast s,r.o.
J.A.Komenského 258
289 11 Pečky

OSVĚDČENÍ OBJEDNATELE

Objednatel: Základní škola Mladá Boleslav, Dukelská 1112

Předmět realizace: dodávka počítačů, notebooků, dataprojektorů, LCD monitorů a software

Termín realizace: prosinec 2010

Cena včetně DPH: 745.478,-Kč včetně DPH

Zboží dodané společnosti Kenast s.r.o. lČ: 27243397 bylo dodáno dle podepsané Kupní
smlouvy, v požadované kvalitě, ve sjednaném termínu a za dohodnutou cenu.
S dodaným zbožím společností Kenast s.r.o. jsme spokojeni. .

Za objednatele:

Mgr. Marcela Pavlíková1 ředitelka, tel. 326 331 412

. ZákJ&Wškola Mladá Boleslav,
~uk&ská 1112, příspĚvková mgatace

PsČ2aaoi,eČ:7soao~ ®
řJĺ/ ľ

. . .

. Razítko a podpis

V Pečkách dne 30. 12. 2010



Kenast s.r.o.
J.A.Komenského 258
289 11. Pečky

OSVĚDČENÍ OBJEDNATELE

Objednatel: Střední škola oděvního a grafického designu, Stržiště 475, 289 22 Lysá nad Labem

Předmět zakázky: dodávka a instalace školního nábytku, PC stanic, softwaru a projekce

Termín realizace: září 2009

Cena včetně DPH: 878.892,- Kč včetně DPH .

Dilo prováděné společností Kenast s.r.o. iČ: 27243397 bylo dodáno dle podepsané Smlouvy
o dílo, v požadované kvalitě, ve sjednaném termínu a za dohodnutou cenu.
Montážní i servisní práce byly provedeny řádně a profesionálně.
S provedeným dílem společnosti Kenast s.r.o. jsme spokojeni.

Zástupce objednatele: .

Ing. Irena Mázlová tel.: 325 551 330 fl / J .

! ~.:k~
. Razítko a podpis

Střední škola Cu
oděvního a gra~ickéko de5igmi
28922 Lysá nad Labem, Stržiště 475



r__J . J. A. Komenského 258,28911 Pečky

Tel.: 321 786 686, fax: 321 785 361
Email: obchod@kenast.cz

‚~. r. o. www.kenast.cz

~n~

První soukromá hotelová škola, spol. s r.o. Praha — Jan Nosek — ředitel, tel.; 603 487 933
Cerven 2008— dodávka výpočetní techniky . .

Celková cena: 554.623,- Kč bez DPH 660.001,- Kč vč. DPH
Podnikatelský inkubátor Nymburk—Ing. Milan Mach —jednatel společnosti, tel.: 325 516 050
červenec 2008— dodávka PC techniky a kopírovacího stroje vč. příslušenství
Celková cena: 408.067,-Kč bez DPH 489.680,- Kč vč. DPH
Mateřská škola Ctyřlístek — Praha Cakovice - Vargová Ludmila — ředitelka školky - tel.: 733 503 004
srpen 2008 a srpen 2009 - kompletní vybaveni 4 tříd mateřské školky ‘

Celková částka: 832.098,-Kč bez DPH 990.197,- Kč vč. DPH
Model Obaly, a.s. Nymburk .

srpen 2008— dodávka kancelářského nábytku — Luděk Holý — správce budov, tel.: 325 544 154
Celková částka: 308.849,-Kč bez DPH 367.530,- Kč vč. DPH
Universita Karlova v Praze — Husitská teologická fakulta - Mgr. lndgrid Neckářová— ředitelka školy - tel.: 325 614 488
záři— říjen 2008- kompletní rekonstrukce učeben
Celková částka: 716.739,-Kč bez DPH 852.919,-Kč vč. DPH .

SS — COP — technickohospodářské Praha 9 - Mgr. Josef Ležal — ředitel školy - tel.: 266 039 035
říjen — prosinec 2008 - dodávka kancelářského a školního nábytku, čb. a bar. Kopírovací stroj Kyocera
Celková částka: 852.140,-Kč bez DPH 1.01 4.047,- Kč vč. DPH
Střední průmyslová škola elektrotechnická — Praha 10 - Ing. Vladislav Jetenský — ředitel školy - tel.: 274 774 210
listopad — prosinec 2008— kompletní vybaveni multimediální učebny - rekonstrukce
Celková cena: 937.936,-Kč bez DPH 1.125.523,- Kč vč. DPH

SOŠ a SOU informatiky a spojů Kolín — Mgr. Jiří Tuček — zástupce ředitele, tel.: 321 752 663
Červenec 2009— dodávka notebooků, PC sestav a tiskáren
Celková cena: 556.726,- Kč bez DPH 662.504,- Kč vč. DPH
SOS a SOU informatiky a spojů Kolih — Mgr. Jiří Tuček — zástupc.e ředitele, tel.: 321 752 663
Cervenec 2009 — oprava elektroinstalace 3 pater domova mládeže
Celková cena: 1.272.335,- Kč bez DPH 1.514,079,- Kč vč. DPH
Městský úřad Celákovice — Dana Teichmanová — vedoucí odboru — 326 929 138 ‘

srpen 2009— dodávka kancelářského nábytku — Luděk Holý — správce budov, tel.: 325 544 154
Celková částka: 391 .075,-Kč bez DPH 465.380,- Kč vč. DPH .

Střední škola oděvního a grafického designu Lysá nad Labem - Ing. Irena Mázlová — ředitelka škály - tel.: 325 551 074
září 2009 - kompletní dodávka PC učebny vč. instalace
Celková cena: 738.565,-Kč bez DPH 878.892,- Kč vč. DPH
Střední průmyslová škola elektrotechnická — Praha 10 - Ing. Vladislav Jetenský — ředitel školy - tel.: 274774210
listopad 2009 - kompletní zhotovení chemicko-fyzikálni laboratoře
Celková cena: 771.464,-Kč bez DPH 91 8.042,- Kč vč. DPH
Základní škola Brandýs nad Labem - Ing. Jaroslav Kindl — ředitel školy - tel.: 326 992 336
prosinec 2009— dodávka interaktivních tabuli včetně příslušenství, PC sestav a notebooků
Celková cena: 328.109,- Kč bez DPH 390.450,- Kč vč. DPH

Gymnázium Nymburk - RNDr. Jiří Kuhn — ředitel školy - tel.: 325 512 747-101 ‘

Leden 2010- dodávka PC, notebooků, tiskáren a grafických programů
Celková cena: 454.105,-Kč bez DPH 544.926,- Kč vč. DPH
Základní umělecká škola Pečky - pí. Čerychová — ředitelka školy - tel.: 311 225 006
březen 2010 - kompletní vybaveni kancelářským a školním nábytkem ‚

Celková cena: 687.036,-Kč bez DPH 824.443,- Kč vč. DPH
Mateřská škola Miškovice —Městské část Praha Cakovice - Jana Přibylová — vedoucí správce budov - tel.: 283 061 428
červenec 2010— vybavení MS nábytkem a hračkami
Celková cena: 565.035,-Kč bez DPH 678.042,- Kč vč. DPH

- SpDlečnost zapsaná‘, OR u Městského soudu v Praže, oddíl C, vložka číslo 107132

ihop



J. A. Komenského 258,28911 Pečky
Tel.: 321 786 686, ~x; 321 785 361

~. r.o. www.kenast.cz

Obecní úřad Dolní Chvatliny — František Protiva — starosta, tel. 321 790 435
Květen 2010 - dodávka nábytku a IT techniky
Celková cena: 375.882,-Kč bez DPH 451.058,- Kč vč. DPH
Základní škola Přerov nad Labem — Iveta Hrušková — ředitelka, tel.: 737 010 524
Srpen 2010— dodávka interaktivních tabuli, PC sestav, AV technika
Celková cena: 634,533,-Kč bez DPH 761.440,- Kč vč. DPH
Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav Jilemnická 1152-Ing. Tomáš Suchý— ředitel školy -tel.: 326 321 372
srpen 2010- dodávka mobiliáře vč. vybavení výdejen jídla a prádelny
Celková cena: 2.260.431,- Kč bez DPH 2.71 2.517,- Kč vč. DPH
Základní škola Mladá Boleslav. Dukelská 1112 - Mgr. Marcela Pavlíková — ředitelka školy - tel.: 326 211171
prosinec 2010- dodávka počítačů, notebooků, dataprojektoru, LCD monitorů a software
Celková cena: 621.232,-Kč bez DPH 745.478,- Kč vč. DPH

Základní škola Brandýs nad Labem - Ing. Jaroslav Kindl — ředitel školy - tel.: 326 902 336
Březen - Cervenec 2011 - 4x smart tabule + ozvučení
Celková cena: 467.190,- Kč bez DPH 560.628,- Kč vč. DPH
Gymnázium Nymburk -RNDr. Jiří Kuhn — ředitel školy - tel.: 325512747-101
červen 2011 — dodávka IT techniky
Celková cena: 374.999,-Kč bez DPH 449.999,- Kč vč. DPH
Lonza Biotec s.r.o. Kouřim — Lukáš Vondra — IT technik, tel.: 604 514 973
Srpen 2011 — dodávka notebooků
Celková cena: 452.656,-Kč bez DPH 543.187,- Kč vč. DPH
Vysoká škola hotelová v Praze 8 spol. s r.o.— Ing. Jan Nosek, ředitel školy, tel. 603 487 933
Srpen 2011 — dodávka IT techniky (terminálové učebny)
Celková cena: 651.234,-Kč bez DPH 781.481,- Kč vč. DPH
Základní škola a mateřská škola Cerhenice — Mgr. Jan Hranička — ředitel školy, tel.: 321 793 373
Zářĺ 2011 —dodávka školního nábytku
Celková cena: 452.656,-Kč bez DPH 543.187,- Kč vč. DPH
Malostranské gymnázium — Mgr. Tomáš Ledvinka — ředitel školy, tel.: 257 289 440
Září 2011 — vybavení šaten
Celková cena: 362.556,-Kč bez DPH 435.067,- Kč vč. DPH
Střední škola - COP technickohospodářské Praha — Mgr. Tomáš Ledvinka — ředitel školy. tel.: 257 289 440
Prosinec 2011 — Dodávka kancelářského a školního nábytku, tabule
Celková cena: 805.865,-Kč bez DPH 967.038,- Kč vč. DPH

Obec Suchdol — Bc. Jana Rychlíková — starostka tel.: 327 596 530
Leden 2012— Dodávka kancelářského nábytku
Celková cena: 282.900,- Kč bez DPH 339.480,- Kč vč. DPH
Základní škola T.G. Masaryka a mateřská škola Dolní Bousov — Mgr. Miloslav Ječný — ředitel školy, tel. 326 396 388
Duben 2012 —-Dodávka šatních skříni .

Celková cena: 404.043,- Kč bez DPH 484.851,- Kč vč. DPH
Obec Přerov nad Labem - Petr Baumruk — starosta tel.: 325 565 274
Duben 2012— dodávka nábytku do zdravotního zařízeni
Celková cena: 192.840,- Kč bez DPH 231 .408,- Kč vč. DPH
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Nymburk — Ing. Jiří Hubálek— ředitel školy tel.: 325 512 664
Duben 2012— vybavení dĺlen
Celková cena: 629.279,- Kč bez DPH. 755.1 35,- Kč vč. DPH
Město Lysá nad Labem - Mgr. Jiří Havelka— starosta, tel.: 325 510 233
Květen-Cerven 2012—vybaveni nábytkem MS Čtyřlístek Lysá nad Labem
Celková cena: 1.509.533,- Kč bez DPH 1.811.440,- Kč vč. DPH
Střední průmyslová škola na Proseku - Mgr. Jiří Bernát - ředitel tel.: 286 028 341
Cervenec 2012 - dodávka PC a monitorů
Celková cena: 662.350,- Kč bez DPH 794.820,- Kč vč. DPH

Společnost zapsaná v OR u Městského soudu v Praze. oddíl C, vložka číslo 107132

Gihop



obchodního rrjstřfl<u elektronicky podepsal MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE ~Č 00216660] dne 6.6.2013 V U:ZO~38~
‚‘ ~ EPV~t~FJkLX3zzOfiHN3‘yqtA4- r~-~ ~

( ~‚ Výpis
‚ i

‘NJ~‘ J z obchodního rejstříku, vedeného
\A:;. . Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 107132

Datum zápisu: 2. Června 2005
Spisová značka: C 107132 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Kenast s.r.o.
Sídlo: Pečky, J.A.Komenského 258, PSČ 289 11

Identifikační číslo: 27243 397
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařĺzení
podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3
živnostenského zákona
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů,
elektronických a telekomunikačních zařízení

Statutární orgán: jednatel:
Milan Staněk, dat. nar. 3. července 1966
Pečky, Františka Voláka 1080, PSČ 289 11

‚ den vzniku funkce: 2. června 2005

jednatel: .

~ Daná Staňková, dat. nar. 17, listopadu 1966
Pečky, Františka Voláka 1080, PSC 289 11
den vzniku funkce: 2. června 2005

Způsob jednání: Každý 2 jednatelů je oprávněn jednat jménem společnosti
samostatně.

Společnĺci: Milan Staněk, dat. nar. 3. července 1966
Pečky, Františka Voláka 1080, PSČ 28911
Vklad: 100 000,- Kč

. . Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50 %

Dana Staňková, dat. nar. 17. listopadu 1966
Pečky, Františka Voláka 1080, PSČ 289 11
Vklad: 100 000,- KČ
Splaceno: 100% ‘

Obchodní podíl: 50%
Základní kapitál: . 200 000,- Kč

....~

. ‘ Městský soud v Praze

Udaje platné ke dni: 06.06.2013 06:00 iii



Obchodní rejstřík - výpisy platných

Ověřuji pod ‘pořadovým Číslem 95/160/OR,

podoby listinné, skládající se z
výstupu z informačního systému

Ověhrjící osoba: Be. Strnadová

V Pečkách dne 06.06. 2013

Podpis i•‘~~:

OflŘOVACJ DOLOŽKA PRO VIDIMACI
Pocic ovčžovsci Lmtisy .Městslcého úIad‘. “Večkách
peč. & vidimace lJ9Vid-zí2OI3
ino úplná kopie obsabi~ jej 2 stran
ooubtnsi doslovně a přcdložnsou listině..

.Iž byla pořízena . a case listina je
pcvopiscm,
obnnřissjísjct 2 arian.
Neebsabuje ‘idiselvý mülafcvaci prvek.

V Pečkictt disc I&.0620l3
Zuzana VanIčková
(Jméno a plijoisni ověhsjici oso~, kicrik vidimaci provedla)
(Otisk úředsiho razítko a podpis ověřující osoby)

Eva

že tato listiha, která vznikla
veřejné správy z elektronické
1 listů, se doslovně shoduje

veřejné správy v elektronické

převedením výstupu z informačního systému
podoby do
s obsahem
podobě.



Výpiíz veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnostk 06.06.2013 12:24:13

Obchodní flrma; Kenast s.no.

J. A. Kolnenskéhc, 258, 289 l~1‘ Pečky
il~kaČnf Číslo: 27243397

~árnj oj~án nebo jeho členové:

‘méno a příjmení: Milan Staněk

Jméno a příjmení: Dana Staňková

Ži“naq(e,,ské oprávnění či

Předmět Podnikáni: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Di-uh Živnosti: Ohlašovací řemeslná

Vznik oprávněni 22.10.2007

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovčdm :ásíupce:

Jméno a příjmení: Luděk Peška

Zivnosrenské oprávn&ní č.2

Předmět podnikáni; Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona

Qboiy Činnosti: Poskytování technicl~ých služeb

Specializovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím
Druh Živnosti: Ohlašovací volná

“znik oprávněni 02.06.2005

Ijoha platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Odpovědný :ártupce~

Jméno a přUmení: Milan‘Staněk

Ži‘?ioszengké opi-á vněni Č. 3 . .

Pkdmčt podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických

a telel‘omunikačnfej, zařízení
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná ‘

Vznik oprávněni: 02.06.2005

Doba platnosti oprávnění: na (lobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a pří »není‘ . Luděk Peška

Provo:o,q,j~ Ic jř‘d~j‘~ podnikání Číslo

I. Montó~ Oprovy, tenze a zkoušky elektrických zařízení ‘

Adresa: j. A. Komenského 258, 289 11, Pečky ‘

identifikační Číslo provozovny; 1001923391
Zahájeni provozováni dne: 22‘ .10.2007 ‘

-

2. Výr~~0 obchod a služby neuvedené vpřilohácl? ! až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Posky‘o‘vnf technických služeb

Adiesa: ‘ J. A. Komenského 258,28911, Pečky
Identifikační číslo ‘provozovny: 1001 923391
Zahäjeni proVozování dne: 02.06.2005

.__~;‚

—I—
‘ZVW2JV/EIiQOlo/032 ‘



Obor činnost!: Sj&iali:ova,~ maloobchod a maloobchod se smíšeným zbo2in,
Adresa; J. A. Komenského 258. 289 11, Pečky
JdcntWkačni číslo provozovny; 1001923393
Zahájení provozováni dne; 02.06.2005

3 Vi~rob4 insics/ace, opravy e!ekrrickýcli strojů opř&nvjti, elekoonickýcl, a tekkon,unjkač,; (oh zaFizeni
Ádřesa; J. A. KomenskČh0 258, 289.11, Pečky
Identifikační číslo provozovny: 1001923391
Zahájení provozováni dne: 02.06.2005

Seznam Zúčastněných osob -

Jméno a příjmení; Dutin Staňková

Datum narození; 17.11.1966 .

Bydliště; Františka Voláka 1080, 289 11,Pečky

Jméno a příjmení; Milan Staněk

Datum narozeni 03.07.1966

Občanství: Česká republika

Bydliště; Františka Voláka 1080,28911, Pečky

Jméno a přijniení; Luděk Peška

Datum narození; 21.12.1961

Občanství; Česká republika

Bydliště; V horkách 1000, 289 11, Pečky

....Uřad příslušnt podle ~7l odst.2 živnostenského zákona; Městský úřad Kolín

Ministerstvo průmyslu a.ohchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpisejsou k dam platnosti výpisu zapsány
v Živnosteoiském rejsttíku.

.-?-
ZVW 2.5 WEB 0040/032



Ověřující osoba: Bc. Strnadová Eva

V Pečkách dne 06‘06. 2013

:

QVĚ&OVACI DOLOŽIG4 -PRO VIDIMACI
Podle ovl?nvacj knihy MěMnkěJ,o &řndu v PcČkěnI,
poř. č~ vidimace I43Vid-z,2013
lato ůpInd kopie obaabt~j lol 3 atonii
soublool doslovcě s předloženou Holinou,
z niž byla pořiroi,a ‚ a tarn Iljina je
PrVopisem, -

dbaaht~jcim 3 ZITIn.
Neobonituje vidicalný znjišťovooj prvek.

V Pe&dcl, dno 0606,2013
Zuz~oa Vanitko‘*
Vsněno a pNjmcol ov6b~ici Osoby ktm-ú viď,mavj provedla)
(Oli,k úředmiho nnillca a po4is ov«‘ij jol osoby)

Živnostenský rejstřík

Ověřuji pod pořadov~m Číslem 96/160/ŽR, že tato listina,
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy
zodobv do podoby listinné, škiádající se z 2 listů, se doslovně
S «~h~r~ výstupu z informačního systému veřejné správy v

Podpis ‘ ~‘:

il!‘Wk~“ QČ(Í




